*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, precibus quotidie per integrum mensem pia mente iteratis (Breve Ap., 27 apr. 1916; S. Paen. Ap., 24 jan. 1931).*

NOTA. — Quoad indulgentias pro visitatione sepulcri et simulacri S. Petri Ap. in Basilica Vaticana, v. n. 774.

### III

### AD S. PAULUM APOSTOLUM

485

Preces

Tu es vas electionis, sancte Paule Apostole, praedicator veritatis in universo mundo.

**V. Ora pro nobis, sancte Paule Apostole,**  
**R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.**

### Oremus.

Omnipotens sempiterne Deus, qui beato Apostolo tuo Paulo quid faceret, ut impleretur Spi-

ritu Sancto, divina miseratione praecepisti; eius  
dirigentibus monitis et suffragantibus meritis  
concede, ut servientes tibi in timore et tremore,  
caelestium donorum consolatione repleamur.  
**Per Christum Dominum nostrum. Amen.**

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, si quotidie per integrum mensem preces devote repetitae fuerint (Pius VII, Audientia 23 jan. 1806; S. Paen. Ap., 16 oct. 1933).

## 486

### Preces

O glorieux saint Paul, qui, de persécuteur du nom chrétien, en êtes devenu l'Apôtre le plus zélé, et qui, pour faire connaître jusqu'aux extrémités du monde le Sauveur Jesus, avez souffert avec joie la prison, les flagellations, les lapidations, les naufrages et toutes sortes de persécutions, et qui avez fini par verser jusqu'à la dernière goutte de votre sang, obtenez-nous la grâce de recevoir comme des faveurs de la divine miséricorde les infirmités, les souffrances et les malheurs de cette vie, afin que nous ne soyons point arrêtés dans le service de Dieu par ces vicissitudes de notre exil, mais qu'au contraire nous nous montrions de plus en plus fidèles et fervents. Ainsi soit-il.

V. Ora pro nobis, sancte Paule Apostole,

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

## Oremus.

**Deus, qui multitudinem gentium beati Pauli Apostoli praedicatione docuisti; da nobis, quae-sumus, ut cuius commemorationem colimus, eius apud te patrocinia sentiamus. Per Christum Dominum nostrum. Amen.**

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, quotidiana precum recitatione in integrum mensem producta (S. C. de Propag. Fide, 13 ian. 1905, exhib. doc. 18 ian. 1905; S. Paen. Ap., 8 aug. 1936).*

NOTA. — Alia oratio ad S. Paulum Ap. pro bonis scriptis prelo edendis invenitur pag. 545, n. 709.

## IV

## AD S. IOANNEM, APOST. ET EVANG.

487

## Oratio